
ZARZĄDZENIE NR 585/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do realizacji projektu „Odnawialne Źródła Energii w Gminie 
Dzierzgoń”. 

Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu (Zarządzenie nr 
46/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 lutego 2019 r. ze zmianami) oraz § 10 Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu (Zarządzenie nr 370/2009 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 
21 maja 2009 r. ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół zadaniowy ds. realizacji projektu „Odnawialne Źródła Energii w Gminie 
Dzierzgoń” wdrażanie w ramach działania w składzie: 

1. Halina Redlin - Skarbnik 

2. Arleta Jarzembowska - stanowisko ds. płac i ubezpieczeń 

3. Alicja Wójcik - stanowisko ds. gospodarki przestrzennej 

4. Mateusz Marszałek – stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych i zamówień publicznych 

5. Lech Zieliński - stanowisko ds. nieruchomości i geodezji 

§ 2. Do zadań zespołu, o którym mowa w § 1 należy: 

1. Podejmowanie przez poszczególnych członków zespołu w ramach ich kompetencji, działań 
zmierzających do realizacji wyżej określonego projektu 

2. Podejmowanie kolegialnych decyzji w sprawach dotyczących realizacji projektu, niebędących zadaniem 
własnym poszczególnych członków zespołu 

§ 3. Zadania własne poszczególnych członków Zespołu Zadaniowego określone zostały w aneksach do 
przydziału czynności oraz zakresu obowiązków i uprawnień 

§ 4. Zespół Zadaniowy powołuje się na czas realizacji projektu „Odnawialne Źródła Energii w Gminie 
Dzierzgoń” wdrażanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej 10. Energia, 10.3 Odnawialne Źródła Energii – wsparcie dotacyjne, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A3B59F-1A9C-445B-A7B6-2AE74E166E39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


